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Au final, quand tu penses au monde que tu reçois en héritage, tu es... ?
1 réponse possible

Inquiet(ète) 41%

En colère 19%

Résigné(e) 13%

Indifférent(e) 10%

Volontaire 10%

Optimiste 7%

Où en est ta libido en ce moment ?
1 réponse possible

A ton avis, rencontrer quelqu’un en ce moment, c’est... ?
1 réponse possible

Est-ce que la crise du COVID et les 55 jours de confinement ont fait évoluer ton couple ?
1 réponse possible

Echelle de 1 à 10 (0 = le calme plat, 10 = c’est le feu)

Sous-total 0 à 5 45%

Sous-total 6 à 8 31%

Sous-total 9 à 10 18%

Difficile 76%

Facile 23%

Oui en positif 52%

Oui en négatif 8%

Non 40%

Est-ce que la crise du COVID et les 55 jours de confinement ont fait évoluer ta vie sexuelle ?
1 réponse possible

Non 65%

Oui en positif 17%

Oui en négatif 18%
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Pendant le confinement, tu dirais que tu as regardé du porno :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 1%

Autant qu’avant 34%

Moins qu’avant 18%

Plus qu’avant 15%

C’est pas ma came 32%

Pendant le confinement, tu dirais que tu as utilisé des accessoires / sex-toys :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 1%

Autant qu’avant 19%

Moins qu’avant 8%

Plus qu’avant 7%

C’est pas ma came 65%

Pendant le confinement, tu dirais que tu t’es masturbé.e :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 0%

Autant qu’avant 46%

Moins qu’avant 15%

Plus qu’avant 26%

C’est pas ma came 13%

Pendant le confinement, tu dirais que tu es allé.e sur des sites ou apps de rencontres :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 1%

Autant qu’avant 10%

Moins qu’avant 10%

Plus qu’avant 8%

C’est pas ma came 71%

Pendant le confinement, tu dirais que tu as fais des rencontres virtuelles :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 1%

Autant qu’avant 9%

Moins qu’avant 7%

Plus qu’avant 8%

C’est pas ma came 75%

Pendant le confinement, tu dirais que tu as fais un «date» par visio :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 2%

Autant qu’avant 2%

Moins qu’avant 4%

Plus qu’avant 1%

C’est pas ma came 91%

Pendant le confinement, tu dirais que tu as sexté/envoyé des photos ou vidéos de nudes 
par message :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 2%

Autant qu’avant 11%

Moins qu’avant 12%

Plus qu’avant 12%

C’est pas ma came 63%
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D’une manière plus générale, en ce moment, la bise, les embrassades, les contacts tactiles... ?
1 réponse possible

J'évite, mais ça me manque 42%

J’évite et ça ne me manque pas 28%

Je ne le faisais pas avant et ENFIN on se débarrasse de tout ça 16%

Je refais comme avant 14%

Pourrais-tu tomber amoureux.se indifféremment d’un homme ou d’une femme ?
1 réponse possible

Non 66%

Oui 33%

Tu te définis comment :
1 réponse possible

Hétérosexuel.le 65%

Hétéro-curieux.se 8%

Bisexuel.le 7%

Je ne me définis pas 7%

Pansexuel.le 6%

Homosexuel.le 4%

Je me cherche 3%

D’après toi, par rapport à la génération de tes parents, les rencontres, les relations  
amoureuses, c’est aujourd’hui... ?
1 réponse possible

Moins facile 29%

Plus facile 27%

La même galère 24%

Tu ne sais pas 14%

Aussi facile 6%

Pendant le confinement, tu dirais que tu as pratiqué le sexe à distance :
1 réponse possible

Pour la 1ère fois 3%

Autant qu’avant 5%

Moins qu’avant 5%

Plus qu’avant 4%

C’est pas ma came 82%

Pendant le confinement, tu dirais que tu es allé.e chez un «date» ou le recevoir chez toi :
1 réponse possible

C’est pas ma came 70%

Moins qu’avant 20%

Autant qu’avant 6%

Pour la 1ère fois 2%

Plus qu’avant 2%

Comment t’imagines cet été ?
1 réponse possible

Je ne drague pas trop en général 72%

Je vais draguer comme d’habitude 15%

Je vais draguer plus que jamais 11%

Je vais me retenir un peu, j’ai peur de choper le virus 2%

En termes de drague, le masque c’est :
1 réponse possible

Un tue-l’amour 26%

Ça ne change rien 26%

Bien pour le «eye-contact» 22%

Je n’en mets pas 14%

Un gage de sérieux 12%


